| | | | | |
|---|---|-------------------------------|--|--|
| 7. De renuntiatione ecclesiastici beneficii | X 1.9 De renuntiatione | | | |
| 8. De etate et qualitate ad sacros ordines et curata beneficia promovendorum | X 1.14 De aetate et qualitate et ordine praeficiendorum | | | 7. De etate et qualitate et ordine praeficiendorum |
| 9. De clericis peregrinis | X 1.22 De clericis peregrinis; (srov. též X 2.29 De clericis peregrinantibus) | | | 9. De clericis peregrinis |
| 10. De officio archidiaconi | X 1.23 De officio archidiaconi | | | 10. De officio archidiaconatus |
| 11. De vicariis | X 1.28 De officio vicarii | Cod. 1, 38 De officio vicarii | | 11. De officio vicarii |
| 12. De officio delegati | X 1.30 De officio legati | | | 12. De officio delegati |
| 13. De officio ordinarii | | | | 13. De officio ordinarii |
| 14. Quod episcopi habeant penitentiaros et confessores Alii tituli: De occupatione predicatorum; De penitentiis et predicatoribus episcoporum et officiis ipsorum; De officio ordinarii; De primariis; De episcopis; An episcopi tenentur missas celebrare | | | | |
| 15. De his, qui post mortem plebani dotem spoliant Alii tituli: De patronis et alisquando beneficia vacant, tollant; De episcopis et alispersonis; De ablatibus in vacatione prebende; Ut res ecclesiasticae post mortem plebanorum non distrahantur | | | | |
| 16. De maioritate et obedientia | X 1.33 De maioritate et obedientia | | | 14. De maioritate et obedientia |

| | | | | | |
|---|--|---|--|--|--|
| 17. De capellanis in castris seruentibus Alii tituli: De rectoribus parochiarum; Incidens de tyrannidibilibus; De rectoribus qui non audent exsequi mandata contra potentes propter eorum tyrannidem; De exsequendis mandatis; | | | | | |
| 18. De hiis, cum clericus detinetur Alii tituli: De clerico capto, de preda ecclesie | | | | | |
| 19. De oratione pro rege facienda Alii tituli: Quod teneantur orare pro imperatore et uxore sua; De clericis secularibus et religiosis ut orent Deum pro rege et pace regni | | | | | |
| 20. De advocatis, qui sunt prebysteri vel prelati Alii tituli: Quod presbyteri ad advocacionis officium sunt nullatenus admittendi | Cod. 2,7 De advocatis diversorum iudiciorum | | | | |
| 21. De hiis, que vi metusve causa fiunt Alii tituli: De inobedientia tam secularium quam religiosorum | Cod. 2,19 De hiis, quae vi metusve causa gesta sunt; (srov. též Dig. 4,2 Quod metus causa gestum erit) | X 1.40 De hiis que vi metusve causa fuit | | 16. De his, que vi metusve causa fiunt | |
| 22. De hiis, qui communicant cum excommunicatis | | | | | |
| 23. De alienatione mutandi iudicii Alii tituli: De cessione; De cessionibus | Cod. 2,54 De alienatione iudicii mutandi causa facta; (srov. též Dig. 4, 7 De alienatione iudicii mutandi causa facta) | X 1.42 De alienatione iudicii mutandi causa facta | | 17. De alienatione iudicii mutandi causa facta | |

| | | | |
|---|---|---|--|
| <p>24. De iudiciis Alii tituli: De citationibus</p> | <p>Cod. 3, 1 De iudiciis</p> | <p>X 2.1 De iudiciis</p> | <p>18. De Iudiciis</p> |
| <p>25. De foro competenti Alii tituli: Nota: actor sequitur forum rei; De iudiciis; De eis qui sibi iudicium iniuste usurpant</p> | <p>Cod. 3, 13 De iurisdictione omnium iudicum et de foro competendi; (srov. též Dig. 2, 1 De iurisdictione)</p> | <p>X 2.2 De foro competenti</p> | <p>19. De foro competenti</p> |
| <p>26. De fide instrumentorum Alii tituli: De officio notariorum; De publicis notariis</p> | <p>Cod. 4, 21 De fide instrumentorum et amissione eorum et antapochis faciendis; (srov. též Dig. 2, 2, 4 De fide instrumentorum et amissione eorum)</p> | <p>X 2.22 De fide instrumentorum</p> | |
| <p>27. De appellacionibus vel de hiis, diuisi iudicum iniuste usurpant Alii tituli: De appellacionibus tertius casus in quo quis sententiam incidit ipso facto per istas constitutiones; Quod appellans suam appellacionem prosequiteneatur</p> | <p>Cod. 7, 62 De appellacionibus et consultationibus; (srov. též Dig. 49, 1 De appellacionibus et relegacionibus)</p> | <p>X 2.28 De appellacionibus, recusacionibus, et relacionibus</p> | <p>22. De appellacionibus</p> |
| <p>28. De vita et honestate et habitu clericorum et de hoc quod vagi non debent colligi et clerici non debent esse uxorati et presbyteri debent habere superpellicia in ecclesiis</p> | | <p>X 3. 1 De vita honestate clericorum</p> | <p>23. De vita honestate clericorum</p> |
| <p>29. De cohabitatione clericorum et mulierum; de plebanic, qui vicaros concubinarios fovent; presbyter in mortali peccato existens excommunicatus est</p> | | <p>X 3.2 De cohabitatione clericorum et mulierum</p> | <p>24. De cohabitatione clericorum et mulierum</p> |
| <p>30. De clericis non residentibus circa beneficia</p> | | <p>X 3.4 De clericis non residentibus in ecclesia vel praebenda</p> | <p>25. De clericis non residentibus</p> |

| | | | |
|---|--|---|--|
| 31. De hiis, qui beneficia occupantviolenter Alii tituli: De prebendis et dignitatibus; De beneficio et cura animarum | | | |
| 32. De institutionibus | | X 3.7 De institutionibus | 26. De institutionibus |
| 33. De concessione prebende non vacantis | | X 3.8 De concessione praebandae et ecclesiae non vacantis | 27. De concessione prebende aut ecclesie non vacantis |
| 34. De rebus quibuscumque clericorum servandis Alii tituli: De idempnitatibus ecclesiarum | | | |
| 35. De rebus ecclesie alienandis vel non | | X 3.13 De rebus ecclesiae alienandis vel non | 30. De rebus ecclesie non alienandis |
| 36. De venditione et emptione | Inst. 3,23 De emptione et venditione; (srov. též Cod. 4,38 De contrahenda emptione; Dig.18,1 De contrahenda emptione et de pactis inter emptorem et venditorem compositis et quae res venire non possunt) | X 3.17 De emptione et venditione | 31. De venditione et emptione |
| 37. De pignoribus | Cod. 8,13 De pignoribus; (srov. též Dig. 20,1 De pignoribus et hypothecis et qualiterea contrahantur et de pactis eorum) | X 3.21 De pignoribus et aliis cautionibus | 32. De pignoribus |